

Asia: VN/21126/2021

## **Hallituksen esitysluonnos työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain voimassaolosäännöksen ja lain siirtymäsäännöksen muuttamisesta ja eräiden muiden lakien muuttamisesta ja täydentämisestä**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Varsinais-Suomen ELY-keskus ja TE-toimisto kiittävät mahdollisuudesta lausua asiassa ja antavat ohessa yhteisen lausuntonsa.

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutettavaksi työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta annetun lain (1269/2020, kuntakokeilulaki) 23 §:n voimassaolosäännöstä ja tästä esitetystä muutoksesta johtuen esitetään muutettavaksi myös lain siirtymäsäännöksiä. Esityksessä ehdotetaan myös kokeilun toiminnan käytäntöjen kannalta olennaisten julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain (916/2012) ja työttömyysturvalain (1290/2002) kohtien voimassaoloa jatkettavaksi 30.6.2025 asti.

Varsinais-Suomen ELY-keskus ja TE-toimisto katsovat kuntakokeilusta annetun lain voimassaolon jatkamisen 31.12.2024 saakka tarkoituksenmukaiseksi.

Kuntakokeilun jatkaminen turvaa kokeiluun siirtyneiden asiakkaiden palveluiden jatkumisen kunnan tuottamana palveluna siihen saakka, jolloin TE-palveluiden toteutuminen siirtyy kokonaisuudessaan kuntien tuottamaksi palveluksi. TE-palveluiden siirtyminen lyhytaikaisesti TE-toimiston tuottamaksi palveluksi ennen lopullista kuntien vastuulle siirtymistä ei ole asiakkaiden näkökulmasta perusteltua. Siirtymä tulisi myös aiheuttamaan asiakkaiden hämmennystä ja voisi johtaa tilanteisiin, joissa asiakkaat eivät löydä tarvitsemiensa palveluiden ääreen. Määräaikainen siirtymä takaisin TE-toimiston vastuulle olisi myös TE-toimistojen ja kuntakokeilujen henkilöstöjen kannalta huono ratkaisu ja haittaisi valmistautumista vuoden 2024 muutoksiin.

Pienenä yksittäisenä asiana haluamme nostaa esiin esityksen siirtymäsäännöksen, jonka mukaan asiakasohjaus kokeiluihin päättyy 30. syyskuuta 2024. Tällaisenaan esityksestä ei käy ilmi, mihin asiakkaat ohjataan 1.10.-31.12.2024.

Säippä Sari  
Varsinais-Suomen ELY